
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

1 
 

Zápis z jednání Výkonného výboru – výběr projektů 

Datum a čas začátku jednání 20. 8. 2021, 17:00 

Místo jednání  MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s., Jaroslava Šípka 486, Stochov  

MAS MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

Program  PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 2014 – 2020  

Výzva MAS č. Výzva MAS č. 8 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu 

rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

Fiche  
Fiche č. 2 Podnikání v nezemědělských činnostech a cestovním ruchu  

Fiche č. 4 Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven 

Jmenný seznam účastníků jednání Výkonného výboru 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje – člen 

MAS 

Zájmová skupina  Sektor (veřejný / soukromý)  

1.  Ing. Roman Foršt Město Stochov  Město a obce  Veřejný sektor  

2.  Soňa Černá Obec Kamenné Žehrovice Město a obce  Veřejný sektor  

3.  Ing. Daniela Lišková  TJ Sokol Kačice  Neziskové organizace Soukromý sektor 

4.  Tomáš Linc Letní kino Tuchlovice, z.s. Neziskové organizace Soukromý sektor  

5.  Ing. Jindřich Sybera  SYAST s.r.o. Podnikatelé  Soukromý sektor  



                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

2 
 

6.  Martina Hořejší  NAŠE LÁNY, z.s.  Neziskové organizace Soukromý sektor  

Členové orgánu, kteří jsou z jednání omluveni 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina  

1.  Libor Němeček Obec Kačice Město a obce 

2.  Mgr. Jaroslav Pošta Obec Tuchlovice Město a obce 

3.  Ing. arch. Pavel Stehlík  SK Kamenné Žehrovice, z.s. Neziskové organizace 

4.  Karel Sklenička  Obec Lány  Město a obce 

5.  Karel Klusák  Tenisový klub STOCHOV, z.s. Neziskové organizace 

Členové orgánu, kteří jsou ve střetu zájmů a nepodílí se na hodnocení projektů  

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina  

    

    

 

Přítomni: viz výše a prezenční listina   

Začátek jednání v 17:00 hod. 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

3 
 

Program jednání 

1. Zahájení jednání a schválení programu 

2. Volba zapisovatele  

3. Výběr projektů ve výzvě MAS č. 8 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 

2020 

 

1. Zahájení jednání a schválení programu 

Pan Ing. Roman Foršt, 1. místopředseda Výkonného výboru MAS, zahájil jednání Výkonného výboru MAS ve věci výběru žádostí o dotaci 

předložených do 8. výzvy MAS SVATOVÁCLAVSKO v Programu rozvoje venkova. R. Foršt konstatoval, že Výkonný výbor se sešel v počtu 6 z 

celkem 11 členů, tj. je přítomna nadpoloviční většina členů Výkonného výboru a zastoupení veřejného sektoru ani žádné zájmové skupiny není 

vyšší než 50 %. Výkonný výbor je tedy usnášeníschopný. 

K. Sklenička dal hlasovat o schválení programu:  

1. Zahájení jednání a schválení programu 

2. Volba zapisovatele  

3. Výběr projektů ve výzvě MAS č. 8 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 

2020 

 

Hlasování:   PRO:  6  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0  

Program jednání Výkonného výboru schválen.  

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

4 
 

2. Volba zapisovatele   

Ing. Roman Foršt navrhl do funkce zapisovatele na jednání Výkonného výboru k výběru projektů z 8. Výzvy v PRV dne 20. 8. 2021 Ing. Luboše 

Fleischmanna, Ph.D. a dal hlasovat o jeho zvolení zapisovatelem na jednání Výkonného výboru.  

Hlasování:   PRO:  6  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0  

Ing. Luboš Fleischmann, Ph.D. zvolen zapisovatelem na jednání Výkonného výboru dne 20. 8. 2021.   

3. Výběr projektů / žádostí o dotaci ve výzvě MAS č. 8 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na 

období 2014 – 2020  

Ing. Roman Foršt požádal Ing. Fleischmanna, Ph.D., aby prezentoval základní informace k 8. Výzvě v PRV, Fichi č. 4 a k předloženým žádostem o 

dotaci z Programu rozvoje venkova v uvedené výzvě MAS.  

L. Fleischmann uvedl, že v rámci 8. Výzvy MAS v Programu rozvoje venkova byly vyhlášeny 2 Fiche, a to Fiche č. 2 s alokací Kč 253 112,00. Tato 

Fiche je zaměřena na podporu nezemědělského podnikání ve vybraných CZ-NACE. Podíl dotace ve Fichi č. 2 činí 45 % z celkových způsobilých 

výdajů. Přes animační aktivity MAS nebyla do této Fiche v rámci 8. Výzvy MAS v PRV předložena žádná žádost o dotaci. Fiche č. 4 byla vyhlášena se 

zbývající alokací ve výši Kč 112 171,00. Fiche č. 4 je zaměřena na podporu spolků, podíl dotace činí 80 % z celkových způsobilých výdajů. Do Fiche 

č. 4 byla předložena jedna žádost o dotaci, která vyhověla podmínkám kontroly FNaP a je předmětem věcného hodnocení na dnešním jednání 

Výběrové komise. L. Fleischmann informoval členy Výběrové komise, že žadatel ve lhůtě pro druhé doplnění žádosti telefonicky kontaktoval Ing. 

Fleischmanna s informací, že již odeslal ŽoD na MAS přes Portál farmáře, přičemž součástí doplnění není jedna z požadovaných příloh. Jelikož ještě 

neuplynula lhůta pro doplnění, zpřístupnili pracovníci kanceláře MAS žadateli k dodatečné úpravě. Žadatel obratem doložil chybějící přílohu a 

doložil všechny přílohy požadované ve výzvě (chybníku) MAS ve stanoveném termínu 9. 8. 2021.   



                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

5 
 

L. Fleischmann následně prezentoval detaily jediné předložené žádosti o dotaci, která byla Výběrovou komisí doporučena k podpoře a předána 

Výkonnému výboru k výběru projektů. Výběrová komise udělila žádosti o dotaci 40 bodů, tj. shodný počet bodů požadovaný žadatelem, a to 

v kritériu multifunkční využití investice a investice do nemovitosti.  

R. Foršt dal hlasovat v souladu s Interními postupy MAS v PRV o výběru projektů dle bodového hodnocení vytvořeného Výběrovou komisí.  

Seznam projektů – 8. Výzva MAS v PRV, Fiche 4 Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven 

Pořadí 
dle 

bodů1 
Body 

žadatel 

číslo žádosti 
název projektu Místo realizace IČ 

Datum podání 
ŽoD na MAS 

(přes PF) 

Výše 
požadované 
dotace (Kč) 

1. 40 
2021-199-008-004-025 

Myslivecký spolek Kačice 
Investice do myslivecké klubovny  Kačice 68421109 9. 7. 2021 111 320,00 

CELKEM 111 320,00 

CELKEM ALOKACE VÝZVY  112 171,00 

 

Hlasování:  PRO: 6 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Výkonný výbor schvaluje výběr projektů a seznam projektů dle bodového hodnocení.  

 
1 Příp. času podání 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

6 
 

L. Fleischmann ještě doplnil, že s ohledem na alokaci výzvy, která dostačuje k podpoře předložené žádosti o dotaci, není nutné převádět alokaci 

z Fiche 2.  

R. Foršt pověřil pracovníky kanceláře MAS konečnou administrací vybrané žádosti, tj. předání žadateli a vyzvání žadatele k zaregistrování žádosti 

na SZIF.  

Jednání Výkonného výboru bylo ukončeno v 17:30. 

 

Zapisovatel: Ing. Luboš Fleischmann, Ph.D.       Podpis: _______________________________ 

 

 

Se zápisem souhlasí:  

 Člen Výkonného výboru Zástupce člena VV Zájmová skupina Sektor Podpis  

1.  Město Stochov  Ing. Roman Foršt Město a obce Veřejný  

2.  Obec Kamenné Žehrovice Soňa Černá Město a obce Veřejný  

3.  TJ Sokol Kačice  Ing. Daniela Lišková  Neziskové organizace Soukromý  

4.  Letní kino Tuchlovice, z.s. Tomáš Linc Neziskové organizace 
Soukromý 

 

5.  SYAST s.r.o. Ing. Jindřich Sybera  Podnikatelé Soukromý 
 

6.  NAŠE LÁNY, z.s.  Martina Hořejší  Neziskové organizace Soukromý 
 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

7 
 

 


